

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0238/2022/SŘDaŽ**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : SF-zemtrade s.r.o.

Sídlo : Kramolišova 718/18

71000 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ : 28628683

DIČ: CZ28628683

PRÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 11622761/0100

Objednáváme u Vás :

opravu zatrubnění na ul. Radvanická x ul. Dopravní

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitel je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 19.08.2022

Cena vč. DPH : 111 318,46 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Raisová Věra Ing., 599416142, VRaisova@radvanice.ostrava.cz

V Ostravě dne:

20-07-2022

Raisová Věra Ing., vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy
a životního prostředí
(oprávněná osoba)

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava zatrubnění na ul. Radvanická x ul. Dopravní

KSO:
Místo: Radvanice

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SF-zemtrade s.r.o.

IČ: 28628683
DIČ: CZ28628683

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Guňka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **91 998,73**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	91 998,73	19 319,73
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **111 318,46**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava zatrubnění na ul. Radvanická x ul. Dopravní

Místo: Radvanice

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Guřka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		91 998,73	111 318,46
SO 101	Úprava propustku DN800 + zatrubnění	91 998,73	111 318,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zatrubnění na ul. Radvanická x ul. Dopravní

Objekt:

SO 101 - Úprava propustku DN800 + zatrubnění

KSO:

Místo: Radvanice

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SF-zemtrade s.r.o.

IČ:

28628683

DIČ:

CZ28628683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Guňka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				91 998,73
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 998,73	21,00%	19 319,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	111 318,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zatrubnění na ul. Radvanická x ul. Dopravní

Objekt:

SO 101 - Úprava propustku DN800 + zatrubnění

Místo:

Radvanice

Datum:

1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SF-zemtrade s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Guňka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	91 998,73
1 - Zemní práce	12 699,66
4 - Vodorovné konstrukce	858,00
8 - Trubní vedení	51 103,60
9 - Ostatní konstrukce a práce	2 768,64
HSV - Práce a dodávky HSV	4 568,83
997 - Přesun sutě	4 436,33
998 - Přesun hmot	132,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zatrubnění na ul. Radvanická x ul. Dopravní

Objekt: SO 101 - Úprava propustku DN800 + zatrubnění

Místo: Radvanice

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Guňka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 998,73

D 1 Zemní práce

12 699,66

1	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v záfezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	31,200	77,40	2 414,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		Úprava svahu pro realizaci nového zatrubnění					
	VV		Vytěžený materiál bude použit na obsyp a zásyp potrubí					
	VV		13*1,2*2		31,200			
	VV		Součet		31,200			
2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	17,220	213,00	3 667,86	CS ÚRS 2022 01
	VV		12*1,3*1,2		18,720			
	VV		-1,5		-1,500			
	VV		Součet		17,220			
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy	t	30,307	200,00	6 061,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		17,22*1,1*1,6		30,307			
	VV		Součet		30,307			
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,500	4,30	83,85	CS ÚRS 2022 01
	VV		19,5		19,500			
	VV		Součet		19,500			
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39,000	0,48	18,72	CS ÚRS 2022 01
	VV		19,5*2		39,000			
	VV		Součet		39,000			
6	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,500	21,30	415,35	CS ÚRS 2022 01
	VV		13*1,5		19,500			
	VV		Součet		19,500			
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,390	96,40	37,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		19,5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,390			

D 4 Vodovodné konstrukce

858,00

8	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,600	1 430,00	858,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		12*0,5*0,1		0,600			
	VV		Součet		0,600			

D 8 Trubní vedení

51 103,60

9	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 400	m	12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
10	M	28617047	troubka kanalizační PP korugovaná DN 400x600mm SN10	m	12,180	1 420,00	17 295,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		12*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		12,180			
11	K	877440430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 600	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2022 01
12	M	28617434	redukce excentrická kanalizace PP korugované DN 500/400	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	877470430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 800	kus	1,000	2 640,00	2 640,00	CS ÚRS 2022 01
14	M	28617436	redukce excentrická kanalizace PP korugované DN 800/600	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	894812529.R	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za užití šachtových roury	kus	2,000	154,00	308,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce

2 768,64

16	K	961043111	Bourání základů z betonu položeného kamenem	m3	1,236	2 240,00	2 768,64	CS ÚRS 2022 01
	VV		Vybourání výustního objektu					
	VV		(1,2*1,3*0,3)*2		0,936			
	VV		1,5*1,2*0,3		0,540			
	VV		-0,8*0,3		-0,240			
	VV		Součet		1,236			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				4 568,83	
D 997			Přesun sutě				4 436,33	
17	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	2,719	565,00	1 536,24	CS ÚRS 2022 01
18	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,719	665,00	1 808,14	CS ÚRS 2022 01
19	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,628	19,30	629,72	CS ÚRS 2022 01
	vv		2,719*12			32,628		
	vv		Součet			32,628		
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,719	170,00	462,23	CS ÚRS 2022 01
D 998			Přesun hmot				132,50	
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,125	1 060,00	132,50	CS ÚRS 2022 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
D VRN7			Provozní vlivy				20 000,00	
22	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
23	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní